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PROTOKÓŁ 
Z 33 POSIEDZENIA ZDALNEGO KOMISJI EDUKACJI, SPORTU I REKREACJI 

 

w dniu 29.06.2022 r. 
Skład komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posiedzenie zdalne odbyło się w godz. od 18:00 do 18:40 

Posiedzenie prowadził: Marcin Rzeszowski 

 

Lista obecności - w załączeniu  

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Edukacji Sportu i Rekreacji otworzył obrady Komisji w dniu 29.06.2022 i na 

podstawie listy obecności stwierdził, że obrady są prawomocne. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący zaproponował następujący porządek dalszych obrad: 

• Punkt 3 Opiniowanie projektów uchwał 

• Punkt 4 Sprawy bieżące 

• Punkt 5 Oświadczenia i komunikaty 

• Punkt 6 Zamknięcie posiedzenia 

Komisja przyjęła porządek obrad. 8 członków głosowało za 0 przeciw 0 wstrzymało się. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał 

IMIĘ I NAZWISKO 

WALDEMAR ANTOSIEWICZ  

WOJCIECH BORKOWSKI  

TOMASZ FABIAŃCZYK  

ADAM GOCH 

WALDEMAR JANUSZ 

MARCIN KOTEK 

RYSZARD KULCZYCKI 

WOJCIECH LITWICKI  

MARCIN RZESZOWSKI 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

BARTOSZ SMOK 

BOGDAN SMOK 

STEFAN SULIŃSKI 

MAŁGORZATA TUREK 



Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI Bronowice na rok 2022 druk nr 351. 8 członków głosowało 

za pozytywną opinią 0 przeciw 0 wstrzymało się. 

Komisja omówiła projekt uchwały w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VI Bronowice na rok 2023 druk nr 357 ze szczególnym uwzględnieniem załącznika do 

druku nr 357 stanowiącego budżet na rok 2023. Pani Małgorzata Turek wskazała różnicę w 

rozdysponowaniu środków na poszczególne litery statutu. Wskazała nowe zadania w literze I dla 

wszystkich placówek edukacyjnych w Dzielnicy VI Bronowice „program zdrowego żywienia”. 

Pan Tomasz Fabaiańczyk wskazał na potrzebę wygospodarowania dodatkowych środków na 

organizację wydarzenia w szkole podstawowej nr 138 w związku z obchodami rocznicy przyłączenia 

Mydlnik do Krakowa. Komisja ustaliła, że zajmie się tą sprawą na kolejnym posiedzeniu. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały projekt uchwały w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI Bronowice na rok 2023 druk nr 357. 8 członków 

głosowało za pozytywną opinią 0 przeciw 0 wstrzymało się. 

 

4. Sprawy bieżące 

Przewodniczący poinformował o rozpoczętej termomodernizacji obu budynków Z.S. nr 8 w Krakowie 

przy ul. Na Błonie. 

Pani Wiceprzewodnicząca Małgorzata Turek omówiła treść dwóch pism – pierwsze z U.M. Krakowa 

dotyczącego programu zdrowego żywienia w placówka oświatowych oraz z K.S. Bronowianka w 

sprawie pozyskania środków na budowę boiska ze sztuczną nawierzchnią nowej generacji i 

oświetleniem. Komisja stoi na stanowisku, że Rada Dzielnicy powinna wspierać K. S. Bronowianka w 

realizacji tej inwestycji jednakże ze względu na koszty nie ma możliwości jej finansowania z budżetu 

Dzielnicy. 

5. Oświadczenia i komunikaty 

Nie było. 

6. Zamknięcie  

Przewodniczący zamknął obrady Komisji o godzinie 18:40. 

       

   Podpis protokolanta:         Podpis prowadzącego: 

        M. Rzeszowski                                                                     M. Rzeszowski 

 

 

 

 


